ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTRATOS,CONVÊNIOS E
LICITAÇÕES- SMCL

PORTARIA Nº 043/DA/SMCL/2025 DO DIA 06 DE AGOSTO DE 2025

O Secretário Municipal de Contratos, Convênios e Licitações,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Complementar nº 1.000/2025, inciso VIII do art. 23, publicada
no DOM n. 3.892, de 08.01.2025.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados, a partir de 06 de agosto de 2025, os
seguintes servidores para o exercício das funções junto à
SMCL;

I – Diego Lemos Maus, matrícula nº 107723, ocupante do
cargo de Diretor I, para exercer a função de Diretor
Administrativo;

II – Francineide da Conceição de Oliveira, matrícula nº
10078334, ocupante do cargo de Diretor I, para exercer a
função de Diretora Administrativa Substituta.

Art. 2º O servidor designado deverá exercer as atribuições
inerentes à função de Diretor Administrativo, nos termos da
legislação e regulamentações vigentes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁRCIO ROGERIO GABRIEL
Secretário Municipal de Contratos, Convênios e Licitações –
SMCL

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7589BF57

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/08/2025. Edição 4041
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/08/2025, 08:44 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7589BF57/03AFcWeA6vJ9uvyZB3qj1gefLKFVUHFrVu1-AquuRBi3P2nSEWg-BgMYL7DQqBLgi… 1/1